مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول اکیڈمی لاہور۔ طبع چہارم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 14- اکتوبر 2015ء 29 ذوالحجہ 1436 ہجری 14- اکتوبر 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 233

## سنگ بنیاد بیت العافیت جرمنی

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی بیت العافیت جرمنی کا سنگ بنیاد رکھنے کی تقریب کی ریکارڈنگ مندرجہ ذیل اوقات میں ایم ٹی اے پر نشر کی جائے گی۔

15- اکتوبر 2015ء کو رات 8:00 بجے،
16- اکتوبر کو صبح 1:30 بجے، صبح 6:10 بجے،
صبح 11:50 بجے، رات 11:25 بجے۔